



April 3, 2018

Kabob's Item #	Vinyard #	Description	On Hand	Size (oz)	Pack	Price	Per piece
71	2607	Assorted Petit Fours			232	\$ 241.54	\$ 1.04
73	2745	Assorted Petit Fours (Black & White)	4		144	\$ 102.43	\$ 0.71
86	2726	Gluten-Free Tart Shells	3	0.24	144	\$ 69.08	\$ 0.48
105	2610	Hord. Beef Kabob		1.50	100	\$ 135.85	\$ 1.36
150	2611	Beef Satay		0.80	100	\$ 102.99	\$ 1.03
202	2591	Marrakesh Skewer Bites		0.83	100	\$ 98.37	\$ 0.98
205	2621	Hor. Chicken - Vegetable Kabob		1.50	100	\$ 111.87	\$ 1.12
210	2623	Hord. Chicken - Pineapple Kabob		1.25	100	\$ 107.99	\$ 1.08
225		Entrée Chicken - Pineapple Kabob		4.00	30	\$ 137.98	\$ 4.60
240	2625	Chicken Satay	5	0.80	100	\$ 90.06	\$ 0.90
3622	2636	Pork Potsticker	6	0.70	100	\$ 84.84	\$ 0.85
361		Vegetable Potsticker		0.70	100	\$ 84.84	\$ 0.85
363	2578	Cozy Shrimp		0.75	200	\$ 253.49	\$ 1.27
366	2697	Crab Rangoon		0.80	100	\$ 90.47	\$ 0.90
370		Chicken Wonton		0.80	100	\$ 67.13	\$ 0.67
401	2741	Roasted Vegetable Lasagna	4	8.00	24	\$ 122.46	\$ 5.10
402	2742	Vegetable Harvest Pyramid	7	5.00	15	\$ 64.73	\$ 4.32
407	2672	Tuscan Ratatouille Tart	4	7.50	18	\$ 101.61	\$ 5.64
409	2704	Fire Roasted Vegetable Polenta Cake	3	7.80	24	\$ 90.09	\$ 3.75
410		Artisan Corn and Jalapeno Jack Cakes	1	0.55	128	\$ 74.91	\$ 0.59
412		Salt & Pepper Potato Cakes		0.46	128	\$ 79.47	\$ 0.62
413	2594	Rustica Three Cheese Macaroni Bake	6	4.00	60	\$ 102.44	\$ 1.71
414	2598	Potato Au Gratin Dauphinoise	31	3.00	72	\$ 85.37	\$ 1.19
415	2699	Hord. Shrimp & Andouille Kabob		1.00	100	\$ 159.34	\$ 1.59
440	2690	Chili - Lime Salmon Satay	2	0.80	100	\$ 161.68	\$ 1.62
460		Mini Quiche - Florentine		1.00	200	\$ 132.54	\$ 0.66
466	2602	Mini Quiche - Assorted	5	1.00	200	\$ 132.94	\$ 0.66
501	2722	Black Angus Mini Cheeseburger		1.50	96	\$ 156.64	\$ 1.63
502	2721	Mini Chicago Style Hotdog		0.85	90	\$ 141.44	\$ 1.57
555	2736	Maple & Peppercorn Pork Belly	10	0.85	90	\$ 109.89	\$ 1.22
601	2739	Bacon Wrapped Date Stuffed w/ Almond	2	0.50	100	\$ 100.22	\$ 1.00
610	2613	Bacon Wrapped Shrimp	3	0.60	100	\$ 114.78	\$ 1.15
612	2666	Shrimp Casino	2	0.80	100	\$ 206.75	\$ 2.07
625	2612	Bacon Wrapped Scallop (30/40ct)	6	0.75	100	\$ 116.64	\$ 1.17
627	2586	Citrus - Cilantro Bacon Wrapped Scallop	1	1.05	100	\$ 162.38	\$ 1.62
700	2635	Frank in a Blanket		0.50	100	\$ 55.19	\$ 0.55
702		Coney Island Dog		0.90	100	\$ 83.14	\$ 0.83
706	2706	Andouille Sausage en Croute		1.10	200	\$ 203.92	\$ 1.02
707	2642	Mushroom Tart	5	1.00	200	\$ 191.07	\$ 0.96
713	2646	Mini Chicken Cordon Bleu		1.00	100	\$ 134.32	\$ 1.34
715	2609	Beef Empanada	4	1.00	100	\$ 91.12	\$ 0.91
716		Vegetable Empanada		1.00	100	\$ 85.06	\$ 0.85
717	2619	Chicken Empanada	4	1.00	100	\$ 88.93	\$ 0.89
718	2718	Shrimp Empanada	5	1.00	100	\$ 108.64	\$ 1.09
725	2640	Mini Beef Wellington	18	1.10	200	\$ 251.47	\$ 1.26
727	2588	Mini Chicken Wellington		1.10	200	\$ 225.72	\$ 1.13



730	2661	Spanakopita	5	0.70	200	\$ 141.58	\$ 0.71
746	2692	Feta Cheese & Sundried Tomatoes in Phyllo		0.70	200	\$ 133.03	\$ 0.67
751	2746	Chocolate Cheesecake Assortment	6	0.67	126	\$ 100.54	\$ 0.80
751	2680	Wild Mushroom in Phyllo Beggar's Purse		0.75	100	\$ 107.26	\$ 1.07
752	2747	Tropical Cheesecake Assortment	5	0.67	126	\$ 96.82	\$ 0.77
753		Fig & Mascarpone Phyllo Beggar's Purse		0.72	100	\$ 98.41	\$ 0.98
765	2622	Chicken Quesadilla	15	0.75	200	\$ 135.45	\$ 0.68
780	2732	Santa Fe Chicken		0.75	100	\$ 105.73	\$ 1.06
784		Smoked Chicken - Tequila Burrito		1.50	200	\$ 179.28	\$ 0.90
800	2632	Coconut Shrimp	3	0.85	100	\$ 133.19	\$ 1.33
802	2700	Crab Cakes		0.75	200	\$ 203.59	\$ 1.02
805	2630	Coconut Chicken	19	0.80	100	\$ 89.02	\$ 0.89
807	2631	Coconut Lobster Tail		0.75	100	\$ 142.60	\$ 1.43
810	2660	Sesame Chicken	13	0.80	100	\$ 75.86	\$ 0.76
813	2617	Tuscan Fontina bites	3	1.00	100	\$ 124.06	\$ 1.24
815	2615	Breaded Parmesan Artichoke Hearts	4	0.85	200	\$ 191.80	\$ 0.96
832	2654	Roasted Tomato Bruschetta		0.60	100	\$ 97.75	\$ 0.98
835	2656	Sausage Stuffed Mushroom Cap	2	0.90	200	\$ 174.68	\$ 0.87
837	2698	Mushrooms Florentine		0.90	200	\$ 167.34	\$ 0.84
842	2695	Breaded Boursin Stuffed Mushroom	0	1.10	200	\$ 192.99	\$ 0.96
850	2694	Stuffed New Potato with Bacon		1.10	200	\$ 171.90	\$ 0.86
861	2633	Szechuan Beef Springroll	9	1.15	200	\$ 188.24	\$ 0.94
863		Cashew Chicken Springroll		1.15	200	\$ 189.46	\$ 0.95
864	2686	Southwest Springroll	3	1.15	200	\$ 177.92	\$ 0.89
866	2675	Vegetable Springroll		1.15	200	\$ 158.38	\$ 0.79
885	2652	Pepperoni Calzone		1.00	100	\$ 104.10	\$ 1.04
886	2653	Chorizo Sausage Calzone	2	1.00	100	\$ 94.15	\$ 0.94
901	2731	Spicy Vegetable Pakora		0.67	125	\$ 74.30	\$ 0.59
903	2713	Petite Assorted Crispy Taco Shells	3	0.10	150	\$ 93.54	\$ 0.62
905	2682	Punjabi Vegetable Samosa		0.80	85	\$ 60.14	\$ 0.71
906	2657	Tempura Crisp Shrimp	32	1.25	90	\$ 137.40	\$ 1.53
909	2579	Mini Steamed Buns	2	0.80	192	\$ 51.97	\$ 0.27
921		Mini Plantain Tarts 2"		0.62	144	\$ 57.79	\$ 0.40
1053	2688	Chipotle Steak Churrasco	2	1.40	100	\$ 119.94	\$ 1.20
1066	2687	Steak Chilito	4	0.75	100	\$ 136.49	\$ 1.36
1509	2715	Szechuan Beef Satay	8	0.80	100	\$ 100.17	\$ 1.00
1510	2716	Malaysian Beef Satay		0.80	100	\$ 116.96	\$ 1.17
2005	2639	Pecan Chicken Tender	5	0.80	100	\$ 89.99	\$ 0.90
2066	2696	Chicken Chilito		0.75	100	\$ 136.72	\$ 1.37
2105	2645	Chili - Lime Chicken Kabob	0	1.40	100	\$ 118.73	\$ 1.19
2409	2673	Thai Peanut Chicken Satay	4	0.80	100	\$ 94.11	\$ 0.94
2415	2670	Tandoori Chicken	10	0.80	100	\$ 95.39	\$ 0.95
2440	2614	Bacon Wrapped Chicken & Artichoke	4	1.00	180	\$ 274.27	\$ 1.52
3629		Mini Roasted Pork Bao		0.85	120	\$ 70.93	\$ 0.59
3631	2685	Dragon Shrimp	1	0.75	100	\$ 138.83	\$ 1.39
3634	2650	Panang Shrimp	11	0.80	100	\$ 140.21	\$ 1.40
3643	2719	Chicken Lemongrass Potsticker	3	0.80	100	\$ 100.91	\$ 1.01
3644	2679	Edamame Potsticker	6	0.70	100	\$ 87.01	\$ 0.87
3721	2629	Peking Duck Roll	2	0.75	200	\$ 228.38	\$ 1.14
4006	2605	Antipasto Kabob	10	0.75	100	\$ 130.44	\$ 1.30



4031	2620	Spicy Charred Tomato & Artichoke Tart	8	8.00	18	\$ 133.90	\$ 7.44
4060	2601	Mediterranean Antipasto Kabob	12	0.75	100	\$ 139.82	\$ 1.40
4072		Gluten-Free Yucatan Roasted Corn & Black Bean		7.00	18	\$ 125.88	\$ 6.99
4073	2587	Mini Tuscan Ratatouille Tart	0	1.00	200	\$ 189.77	\$ 0.95
4080	2595	Apple Cinnamon Oatmeal Flan	8	3.50	60	\$ 101.63	\$ 1.69
4084	2730	Corn Souffle	1	3.00	90	\$ 135.41	\$ 1.50
4128	2604	Sweet Potato Souffle	12	3.10	60	\$ 90.12	\$ 1.50
4148		Butternut Squash Rissoto	1	4.00	60	\$ 103.88	\$ 1.73
4171	2703	Crustless Quiche - Sauteed Spinach and Swiss	2	4.00	60	\$ 123.32	\$ 2.06
4172	2702	Crustless Quiche - Hardwood Smoked Bacon	4	4.00	60	\$ 138.09	\$ 2.30
4361	2664	Low Country Boil Kabob		0.90	100	\$ 149.51	\$ 1.50
5073		Mini Philly Cheesesteak Sandwich	1	0.89	96	\$ 128.09	\$ 1.33
6105	2608	Bacon Wrapped Chicken w/ jalapeno & cheese	3	1.00	100	\$ 117.27	\$ 1.17
6760		Petite Fig & Caramelized Onion Puff		1.00	100	\$ 122.28	\$ 1.22
7005	2681	Kalamata Olive and Artichoke Tart		1.00	200	\$ 166.05	\$ 0.83
7031	2592	Mediterranean Chicken Fig Tomato		1.25	100	\$ 156.27	\$ 1.56
7051	2740	Roasted Vegetable Tart		1.00	200	\$ 163.46	\$ 0.82
7054	2624	Smoked Candied Bacon Jam Tart	3	0.90	200	\$ 184.65	\$ 0.92
7055	2582	Sheperd's Pie	3	1.05	100	\$ 90.31	\$ 0.90
7071	2599	Mac n' Cheese Melts	13	0.80	180	\$ 133.48	\$ 0.74
7107	2627	Guava-Cayenne Empanada	1	0.85	100	\$ 72.11	\$ 0.72
7117	2634	Jamaican Beef Patty	8	1.00	100	\$ 97.98	\$ 0.98
7135	2616	Brie En Crouete with Raspberry	5	1.10	200	\$ 232.41	\$ 1.16
7145	2648	Wild Mushroom Vol Au Vent		1.00	100	\$ 99.88	\$ 1.00
7146		Mushroom Profiterolle		0.47	180	\$ 158.34	\$ 0.88
7159	2580	Beef Patelitos - Smoked Brisket Empanada	9	0.95	100	\$ 112.29	\$ 1.12
7165		Cinnamon Apple Empanada		1.00	100	\$ 78.72	\$ 0.79
7172		Chicken Ropa Vieja Empanada	4	0.95	100	\$ 107.74	\$ 1.08
7182	2600	Lobster Empanada	0	1.00	100	\$ 112.67	\$ 1.13
7192		Chicken Samosa		1.00	100	\$ 90.64	\$ 0.91
7195	2682	Vegetable Samosa		1.00	100	\$ 94.84	\$ 0.95
7206	2667	Beef Bourguignon	0	0.85	100	\$ 113.41	\$ 1.13
7210		Cinnamon Sweet Potato Puff		1.00	200	\$ 197.74	\$ 0.99
7217		Mini Reuben Puff		1.20	200	\$ 192.17	\$ 0.96
7252		Portobello Puff		1.50	100	\$ 128.99	\$ 1.29
7253	2668	Pulled Pork Bisquit	1	0.90	100	\$ 98.55	\$ 0.99
7272	2665	Honey Dijon Salmon & Asparagus Tulip		0.75	100	\$ 122.30	\$ 1.22
7273		Chicken Marsala Pot Pie		1.00	200	\$ 182.78	\$ 0.91
7336	2693	BBQ Shrimp & Grits Crisp	2	0.60	100	\$ 153.83	\$ 1.54
7391		Brie, Pear, & Almond Beggar's Purse		0.85	100	\$ 117.75	\$ 1.18
7455		Quattro Formaggio Mac N' Cheese		1.03	200	\$ 103.30	\$ 0.52
7613	2618	Barbacoa Beef Taco	0	0.90	210	\$ 204.28	\$ 0.97
7654		Cheese Quesadilla Trumpet		0.85	100	\$ 77.79	\$ 0.78
7673		Breakfast Artisan Trio - Eggs, Turkey Sausage, & Roasted Vegetable		3.23	50	\$ 91.40	\$ 1.83
7886	2744	Egg, Ham, & Cheese Bisquit		5.00	24	\$ 70.59	\$ 2.94
7888	2676	Spinach & Artichoke Breakfast Wellington	1	3.00	45	\$ 107.60	\$ 2.39
7890		Egg & Three Cheese Buttermilk Bisquit		5.00	24	\$ 66.37	\$ 2.77



7892	2597	Leek & Mushroom Breakfast Turnover		1.15	400	\$ 114.22	\$ 0.29
7899	2708	Artisan Breakfast Turnover - Latin Chorizo	2	2.25	96	\$ 122.77	\$ 1.28
7954		Mini Deep Dish Mushroom Pizza		1.00	200	\$ 151.84	\$ 0.76
7958	2643	Assorted Deep-Dish Pizza	4	1.00	200	\$ 154.10	\$ 0.77
7982		Buttermilk Turnover: Chicken Sausage & Gravy	4	2.35	96	\$ 117.68	\$ 1.23
8008	2697	Butter Pecan Shrimp on skewer	5	1.00	100	\$ 146.11	\$ 1.46
8019	2603	Risotto & Asiago Croquette		1.00	100	\$ 102.58	\$ 1.03
8066	2683	Maryland Style Crab Cake	12	0.75	100	\$ 181.81	\$ 1.82
8073	2631	Coconut Lobster (Tailless)	10	1.00	100	\$ 200.40	\$ 2.00
8142		Truffle & Wild Mushroom Arancini		0.85	180	\$ 123.37	\$ 0.69
8143		Basil & Mascarpone Arancini	3	0.85	180	\$ 126.28	\$ 0.70
8145		Classic Italian Arancini		0.85	180	\$ 118.68	\$ 0.66
8156		Breaded Parmesan Stuffed Peppadews		0.55	200	\$ 167.64	\$ 0.84
8161	2628	Olive Manchego Bites		0.45	100	\$ 81.26	\$ 0.81
8193		Chicken Verde Tamale		1.23	96	\$ 106.67	\$ 1.11
8195		Petite Sope		0.79	196	\$ 128.09	\$ 0.65
8314	2737	MINI CHEESE & JALAPENO AREPA	13	1.00	196	\$ 105.30	\$ 0.54
8344		Margherita Flat Bread	1	0.44	120	\$ 112.40	\$ 0.94
8348	2593	Fig & Goatcheese Flatbread	0	0.58	120	\$ 118.38	\$ 0.99
8608	2677	Crispy Asaragus		0.45	200	\$ 167.93	\$ 0.84
8630	2651	Pad Thai Springroll		1.10	200	\$ 183.01	\$ 0.92
8632	2689	Vietnamese Springroll		1.15	200	\$ 169.52	\$ 0.85
8639	2617	Buffalo Style Chicken Springroll		1.15	200	\$ 180.18	\$ 0.90
8661		Mini Vegetable Springroll		0.65	200	\$ 132.30	\$ 0.66
8662	2645	Mini Vegetable Eggroll		0.65	200	\$ 136.18	\$ 0.68
8666		BBQ Pulled Pork Springroll	2	1.00	200	\$ 209.89	\$ 1.05